106-81017 STAGING CHC000157232 125.00 90 90 90.49 8143.65 2.50 203.59 2.50 203.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8550.83

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHC000151751 36.00 900 900 24.46 22014.00 6.00 1320.84 6.00 1320.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24655.68

Total: 1290 1290 36271.65 1891.27 1891.27 0.00 0.00 0.00 40054.19

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Fifty Four and Nineteen paisa Only